
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@pec.istruzione.it - roic816004@istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE – www.inclusionectsrovigo.edu.it  
 

  

 
 

Prot. (v. segnatura)      Badia Polesine, (v. segnatura)  

 

Alla sezione di pubblicità legale  

– Albo on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica  

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA bando per il servizio di distributori 

automatici snack e bevande 

 

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D. Lgs 163/2006 (codice dei contratti pubblici) come modificato dal D. Lgs 56/17 e dal D.L. 

32/19, convertito con modificazioni dalla legge 55/19; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D. Lgs 165/2001 e successive modifiche; 

VISTO l’art. 43 comma 3vb del D.I. 129/2018, concernente “Regolamento recante le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 

comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

TENUTO CONTO della Circolare Funzione Pubblica n. 02 del 11.03.2008; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata;  

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso;  

DETERMINA 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria definitiva: 

 

Progr. Ditta 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Pronto Caffè  13 

2 Buonristoro 7 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

      La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Giulia Corso 

 
 

 

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
94

99
 -

 2
1/

11
/2

02
2 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@pec.istruzione.it
mailto:roic816004@istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/

		2022-11-21T12:38:14+0100
	GIULIA CORSO




